
 
WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 

                      im. Najświętszej Maryi Panny 
                             ul. Bialska 104/118      42-200 Częstochowa 

                       tel. centrala : 34/ 367-30-00      sekr. Dyrektora: 34/ 367-31-04 

                                                      fax : 34/ 365-17-56      e-mail: sekretariat@szpitalparkitka.com.pl        

                             Regon: 001281053       NIP: 573 22 99 604 
 

   

 

 

 

Częstochowa, dn. 16.05.2020 r. 

WSzS.DTI.26.3.2022 

 

Zaproszenie do złożenia oferty  

 

I. INFORMACJE OGÓLNE: 

 

1. Nazwa, adres i dane teleadresowe Zamawiającego 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny 

ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa 

tel. 34 / 367-31-04, fax. 34 / 365-17-56 

Adres strony internetowej: www.szpitalparkitka.com.pl 

e-mail: sekretariat@szpitalparkitka.com.pl 

NIP: 573-22-99-604 

 

Osoba odpowiedzialna za procedurę zamówienia:  

Marcin Markowski, tel. 34 / 367-31-26, e-mail: mmarkowski@szpitalparkitka.com.pl 

godziny pracy: 07:00 – 14:35 (poniedziałek-piątek) 

 

II. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

 

1) Przedmiotem zamówienia jest/są świadczenie usługi dostępu do platformy zakupowej 

świadczonej w modelu SaaS umożliwiającej udzielanie zamówień publicznych, 

którego/których parametry szczegółowo opisano w opisie przedmiotu zamówienia.  

2) Zamawiający zamieszcza projekt umowy, która określa warunki umowne realizacji 

przedmiotowego zamówienia.  

2. Wymagania w stosunku do Wykonawcy:  

a) Zamawiający wymaga, aby Wykonawcy wraz z ofertą dostarczyli wykaz 

zrealizowanych (tj. przeprowadzonych i zakończonych udzieleniem zamówienia 

publicznego  w rozumieniu ustawy Pzp) minimum 50 aukcji elektronicznych 

wymienionych w rozdziale  

6 Ustawy Pzp (art. 227 – 238)  

b) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy posiadają 

wymagane doświadczenie oraz dysponują odpowiednim potencjałem technicznym:   

co najmniej dwadzieścia zrealizowanych usług udostępnienia w latach 2017-2020 

platformy informatycznej w modelu SaaS umożliwiającej udzielanie zamówień 

publicznych.  

 

 

 

http://www.szpitalparkitka.com.pl/
mailto:sekretariat@szpitalparkitka.com.pl
mailto:mmarkowski@szpitalparkitka.com.pl


III. TERMIN SKŁADANIA OFERT 

 

1. Oferty opatrzone dopiskiem „Oferta WSzS.DTI.26.3.2022” należy składać za 

pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail: 

mmarkowski@szpitalparkitka.com.pl 

2. Termin składania ofert do dnia 31.05.2022 r. do godz. 15.00. 

3. Oferta cenowa powinna zawierać kwotę netto oraz brutto. 

 

 

IV. KRYTERIUM 

 

 

1. Informacje o wyborze najkorzystniejszej oferty cenowej Zamawiający prześle za 

pomocą maila lub zamieści na stronie internetowej Szpitala.  

  

  

 

 

Lp.  KRYTERIA  WAGA 

% 

Ilość 

pkt. 

Sposób oceny: wzory, uzyskane informacje mające wpływ na 

ocenę   

1.  Cena realizacji  

przedmiotu   

zamówienia  

  

50 50                

             Najniższa cena oferty  

Ilość pkt.  = ------------------------  x 60  

             Cena oferty badanej      

  

2.  Bezpieczeństwo 

systemu  

30 30 Wykonawca, którego oferowane rozwiązanie jest audytowane 

pod kątem bezpieczeństwa aplikacji gwarantowane przez 

certyfikat zgodności z międzynarodowym standardem Open 

Web Application  Security Project – OWASP i zostało 

dodatkowo potwierdzone przez niezależną jednostkę, która 

specjalizuje się w audytach i kontroluje wdrożone rozwiązanie 

otrzyma za to kryterium 30 pkt. 

3.  Aspekty 

funkcjonalne  

platformy  

20 20 Ocena platformy Wykonawcy na podstawie dostarczonej 

wersji demonstracyjnej:  

1) Funkcjonalność i intuicyjność korzystania z narzędzia 

przez Wykonawców i Zamawiającego (łatwość założenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, łatwość 

publikacji ogłoszeń, łatwość złożenia oferty przez 

Wykonawców, obsługa modułu komunikacji z wykonawcą) – 

maksymalnie 20 pkt.  

Członkowie komisji konkursowej, dokonają oceny 

indywidualnie, poprzez przydzielenie punktów w ramach 

kryterium „Aspekty funkcjonalne platformy”. Punkty 

przyznane indywidualnie przez członka komisji zostaną 

zsumowane, a liczba punktów oceny oferty badanej zostanie 

obliczona poprzez wyliczenie średniej arytmetycznej z ocen 

wszystkich członków komisji.  

mailto:mmarkowski@szpitalparkitka.com.pl


2. Oferta powinna zawierać:  

☐  Wykaz zrealizowanych (tj. przeprowadzonych i zakończonych udzieleniem zamówienia 

publicznego w rozumieniu ustawy Pzp) minimum 50 aukcji elektronicznych wymienionych w 

rozdziale 6 Ustawy Pzp (art. 227 – 238)  

☐  Zaakceptowany projekt umowy wraz z załącznikami  

☐ Formularz ofertowy  

 

 
 


